МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Илек-Пеньковская средняя общеобразовательная школа»
309440, Белгородская область, Краснояружский район, с. Илек – Пеньковка, ул. Школьная,27

П Р И К А З

От «15» апреля 2022 г. № 81 - од

О переходе на дистанционное обучение

МОУ Илек – Пеньковская СОШ»

В связи с установлением на основании решения председателя антитеррористической комиссии

в Белгородской области от 11 апреля 2022 года № 4-12-02/1 на территории Белгородской области

высокого («желтого») уровня террористической опасности, с целью обеспечения безопасности

учащихся,

приказываю:

1. Организовать с 18 апреля 2022 года до особого распоряжения организацию

образовательного процесса с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий по действующему утвержденному расписанию для обучающихся 1-

11 классов МОУ «Илек – Пеньковская СОШ», согласно заявлениям родителей (законных

представителей):

№ Ф.И.О

 1 класс

1. Васюкова Екатерина Геннадьевна

2. Дубина Мария Алексеевна

3. Дубина Артем Николаевич

4. Ерохин Денис Игоревич

5. Касилова Ирина Александровна

6. Рудев Дмитрий Игоревич

7. Чехунова София Сергеевна

8. Чернобров Максим Андреевич

 2 класс

9. Евсюков Александр Васильевич

10. Жерноклева Полина Андреевна

11. Оксененко Анастасия Сергеевна

12. Притыченко Артем Сергеевич

13. Янишевский Даниил Валентинович

14. Селезнева Арина Николаевна

 3 класс

15. Дидоренко Викторию Ивановну

16. Джантимирову Анастасию Николаевну

17. Зарытовских Валерию Тихоновну

18. Касилова Дмитрия Александровича

19. Пилюгину Снежану Александровну

20. Федоренко Матвея Николаевича

21. Чеснокову Алину Валерьевну

 4 класс

22. Беликин Артем Геннадьевич

23. Горбенко Евгений Сергеевич

24. Василенко Артем Сергеевич

25. Костюк Владимир Андреевич

26. Личман Роман Олегович

27. Нежибецкая Ангелина Алексеевна

28. Пилюгин Роман Александрович

29. Орлова Яна Юрьевна

30. Соловьев Джулиан Сергеевич
 5 класс

31. Голобородов Иван Анатольевич

32. Качалова Виктория Константиновна

33. Лямзина Софья Евгеньевна

     34. Копылов Виктор Анатольевич

 6 класс

35. Ивашина Алена Александровна

36. Коренькова Елизавета Павловна

37. Луханин Богдан Валерьевич

38. Литвиненко Елена Николаевна

39. Сарасом Виктория Викторовна

40. Солошин Андрей Владимирович

41. Фанина Александра Сергеевна

42. Чеснокова Виктория Валерьевна

43. Копылов Илья Анатольевич

 7 класс

44. Орлов Кирилл Юрьевич

45. Рубаненко Александр Витальевич

46. Таран Кирилл Андреевич

47. Дидоренко Евгений Андреевич

 8 класс

48. Голобородова Людмила Анатольевна

49. Дрозденко Дмитрий Николаевич

50. Евсюкова Надежда Васильевна

51. Жерноклѐв Егор Андреевич

52. Личман Максим Олегович

53. Оксененко Надежда Сергеевна

54. Селезнѐва Яна Николаевна

55. Семеха Анна Михайловна

 11 класс

56. Ивашина Ольга Александровна

57. Сарасом Алина Викторовна

58. Шубин Даниил Сергеевич

59. Медведева Елизавета Сергеевна

2. Организовать с 18 апреля 2022 года до особого распоряжения организацию образовательного

процесса очного обучения на базе МОУ «Степнянская ООШ» по действующему утвержденному

расписанию для обучающихся 1-9 классов МОУ «Илек – Пеньковская СОШ», согласно

заявлениям родителей (законных представителей):

№ п/п Ф.И.О. учащихся Класс Ответственный за жизнь и здоровье детей

в период очного обучения на базе МОУ
«Степнянская ООШ»

1. Копылова Дарья 1 класс Коренькова А.В.

2. Евсюков Егор 1 класс Коренькова А.В.

3. Солошина Полина 2 класс Сергиенко М.В.

4. Солошин Арсений 4 класс Доценко С.И.

5. Фурсин Никита 4 класс Доценко С.И.

6. Литвиненко Елена 4 класс Доценко С.И.

8. Монахова Анастасия 7 класс Радченко А.А.

     9. Рудева Ксения 7 класс Радченко А.А.

10. Соловьева Арина 7 класс Радченко А.А.

11. Дубина Евгения 8 класс Радченко И.В.

12. Дорин Евгений  9 класс Желудченко А.В.

13. Карпенко Роман  9 класс Желудченко А.В.

14. Солошин Евгений  9 класс Желудченко А.В.

15. Солошин Даниил  9 класс Желудченко А.В.

16. Руденко Евгения  9 класс Желудченко А.В.

17. Фурсина Екатерина  9 класс Желудченко А.В.

18. Рыбалка Борис  9 класс Желудченко А.В.

19. Бочаров Евгений  9 класс Желудченко А.В.

3. Назначить ответственным за реализацию очного обучения на базе МОУ «Степнянская ООШ»,

дистанционного обучения с учащимися, согласно заявлениям родителей (законных представителей)

заместителя директора Нежибецкую И.В.

4. Утвердить режим работы дистанционного обучения с 18 апреля 2022 года:

08.30 - 08.50 1 урок

09.00 – 09.20 2 урок

09.30 – 09.50 3 урок

10.00 – 10.20 4 урок

10.30 – 10.50 5 урок

11.00 – 11.20 6 урок

5. Утвердить режим работы очного обучения на базе МОУ «Степнянская ООШ»:

12.40 – 13.15 1 урок

13.20 – 13.55 2 урок

14.00 – 14.35 3 урок

14.40 – 15.15 4 урок

15.20 – 15.55 5 урок

16.00 – 16.35 6 урок

6. Обеспечить в МОУ «Илек – Пеньковская СОШ» организацию дополнительного образования,

внеурочной деятельности образовательного процесса с 18 апреля 2022 года до особого

распоряжения с применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий.

7. Назначить ответственным за реализацию программ дополнительного образования, внеурочной

деятельности заместителя директора Дидоренко Т.В.

8. Приостановить на период действия режима повышенной готовности проведение на территории

образовательных организаций массовых мероприятий, в том числе деловых, публичных, спортивных,

культурных и развлекательных мероприятий.

9. Территорию образовательного учреждения закрыть.

10. Ответственному за антитеррористическую защищенность Ивашина И.В. усилить охрану

образовательного учреждения, провести инструктажи с работниками учреждения.

11. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Илек – Пеньковская Чехунова С.Н.

средняя общеобразовательная школа»